Director General de lnvestigaciOn Agraria y el Encargado de la Oficina de Contabilidad; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- AutorIcese el otorgamiento de recursos financieros 
bajo Ia modalidad de Encargo, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre de 
a Sra. CARMEN DORIS LARA LAMBERTO, por el importe total de SI. 1,110.00 
(UN MIL CIENTO DIEZ v 00//100 Nuevos Soles': 

ARTICULO SEGUNDO.- El encargo autorizado esté destinado exclusivamente 
para realizar las actividades de el 'Aporque y Evaluaciôn Participativa de Papa Nativa 
en Ia Comunidad de Paltarumi-Huancayo, precisados en el documento del visto, de